Câmara Municipal de Votoran~;m
Prefeitura Munici aI de Vat rautim Visto

"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo 11AV018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n° 226/18 CM

Votorantim, 11 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 145/18, datado em 27 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 105/18, de autoria do nobre Presidente

dessa Egrégia Casa de Leis, apresentado durante a 8a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 27 de março de 2018, temos a informar o nobre Edil que a

Secretaria de Serviços Públicos está realizando estudos técnicos, jurídicos e fmanceiros, quanto

a possibilidade de instalação de lixeiras no local citado. Concluídas as análises e estando em
í

conformidade com os aspectos nec ssários, a de

execução.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM
DD. Presidente da Câmara M